
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Zápis č. 5 z jednání Komise pro pozemky a reklamu dne 29. 3. 2023 

Přítomni: Martin Charvát, Dušan Stránský, Radomír Seidl, Michal Koláček, Miloš Vendolský, 

Ondřej Karas, Mojmír Hujer, Filip Sedlák, Tomáš Lauryn, Michal Drenko, Petr Pejcha, Ondřej 

Jaroš, Jan Hrabal, Radek Hejný, Martin Ptáček, František Meduna, Zuzana Kavalírová, Kateřina 

Skladanová, Jiří Vopršal, Miroslav Macela, Vladimíra Pilná 

 

Omluveni: Josef Jirout,  

Nepřítomni: Filip Šťastný, Vítězslav Štěpánek, Jan Procházka, Jiří Rejda, Jan Rejda, Petr Králíček, Petr 

Škoda, Jan Chvojka 

 

Ověřitel: Miloš Vendolský 

 

 

Při projednávání bodů č. 1-6 přítomno 11 členů (nepřítomen Tomáš Lauryn) 

 

Číslo návrhu: 1 

Přijaté usnesení č. KPR/726/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 134/47 o výměře 3 m2 v k.ú. 

Pardubice  XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 

500,-Kč/rok za účelem užívání pozemku pro pěstování zeleniny. 

 

Číslo návrhu: 2 

Přijaté usnesení č. KPR/727/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 742/10 o výměře 43 m2 k.ú. Pardubice společnosti 

PC12 s.r.o., IČO 05842735, se sídlem Luční 1866, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, na dobu 

neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 400,-Kč/m2/rok povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem užívání zpevněné 

plochy ve vlastnictví žadatele pro parkování u objektu č.p. 1866 na st.p.č. 10729 k.ú. Pardubice za 

podmínky úhrady částky ve výši 400,-Kč/m2/rok povýšené o DPH v případě, že pozemek bude 

spadat do režimu podléhajícímu DPH, za období od 1.1.2023 do dne uzavření nájemní smlouvy. 



  2 

 

Číslo návrhu: 3 

Přijaté usnesení č. KPR/728/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 627/122 o výměře 40,5 m2 v k.ú. Staré Čívice 

XXXXXXXXXXXXX, na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 35,-

Kč/m2/rok za účelem užívání pozemku jako zahrádky u rodinného domu čp. 296 ul. K Pišici, za 

těchto podmínek: 

- na pozemku neumisťovat pevné oplocení ani stavby, 

- pozemek lze oplotit pouze mobilním oplocením za podmínky jeho odstranění ve lhůtě dané 

vlastníkem pozemku, 

- povinnost nájemce umožnit přístup na pozemek za účelem údržby zatrubněné vodoteče. 

 

Číslo návrhu: 4 

Přijaté usnesení č. KPR/729/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 4074/1 o výměře 51 m2 k.ú. Pardubice (36 m2 a 15 

m2) společnosti ALFA stavební stroje s.r.o., IČO 45539871, se sídlem náměstí Republiky 55, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice, na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 

400,-Kč/m2/rok povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH, za účelem umístění 3 kontejnerů pro skladovací prostory k nebytovému prostoru v objektu 

č.10. 

 

Číslo návrhu: 5 

Přijaté usnesení č. KPR/730/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako p.p.č. 134/73 o výměře 1 m2 v k.ú. Pardubice společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

40502, na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 1.000,- Kč/rok + DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem provizorního umístění 

kabelové skříně v rámci demolice a nové výstavby na pozemcích označených jako st.p.č. 908 a 

st.p.č. 865, vše v k.ú. Pardubice. 



  3 

 

Číslo návrhu: 6 

Přijaté usnesení č. KPR/731/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

změnu doby určité ve smlouvě o výpůjčce V_0414/MO6, jejímž předmětem je výpůjčka částí 

pozemků označených jako p. p. č. 653/31 o výměře 77 m2, p. p. č. 672/1 o výměře 5 m2, p. p. č. 

672/14 o výměře 26 m2 a p. p. č. 699/1 o výměře 678 m2, p.p.č. 688/4 o výměře 92 m2 a p. p. č. 

699/1 o výměře 23 m2, p.p.č. 683/1 o výměře 163 m2, p.p.č. 683/50 o výměře 1 m2, vše k.ú. 

Svítkov Nadaci pro rozvoj města Pardubic, IČO 46495801, se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 

Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, a to do  21. 6. 2024. 

 

Číslo návrhu: 7 

Přijaté usnesení č. KPR/732/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

výpůjčku části pozemku označeného jako p.p.č. 3670/11 o výměře 93 m2 v k.ú. Pardubice 

společnosti Xisco real estate s.r.o., IČO 10691774, se sídlem Malá 337, 533 52 Srch, na dobu 

určitou, a to do dne uzavření smlouvy o převodu stavby na výše uvedeném pozemku z vlastnictví 

vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, nejpozději však do 5 let ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce, 

za účelem vybudování sjezdu na pozemek označený jako p.p.č. 3673/3 v k.ú Pardubice  v rámci 

stavby „Showroom Fáblovka – Pardubice“ za podmínky, že sjezd bude vybudován dle Zásad pro 

převod dopravní infrastruktury do majetku města a Zásad pro povolování sjezdů na účelové 

komunikace v majetku města. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení vybudovaného sjezdu na části pozemku označeného jako p.p.č. 3670/11 o výměře 93 

m2 v k.ú. Pardubice z vlastnictví  společnosti Xisco real estate s.r.o., IČO 10691774, se sídlem Malá 

337, 533 52 Srch, do vlastnictví statutárního města Pardubice, a to po vydání souhlasu či 

kolaudačního souhlasu stavebního úřadu na výše uvedenou stavbu sjezdu za kupní cenu 1.000,- Kč 

za podmínky údržby sjezdu společností Xisco real estate s.r.o. popř. každého dalšího vlastníka 

pozemku označeného jako p.p.č.3673/3 k.ú.Pardubice bez nároku na úhradu vynaložených finanční 

prostředků na údržbu sjezdu. 

 

Návrh usnesení č. 8 byl stažen                

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 



  4 

změnu doby určité ve smlouvě o výpůjčce V_0424/MO2, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku označeného jako p.p.č. 355/14 o výměře 7.137 m2 v k.ú. Pardubice spolku PARDUBICE 

ZELENÁ BRÁNA POLABÍ, z.s., IČO 06679331, se sídlem Palackého třída 250, Zelené Předměstí, 530 02 

Pardubice, a to do 22.10.2028 s přednostním právem na uzavření smlouvy o výpůjčce na předmětný 

pozemek o dalších 5 let po předchozím schválení v orgánech města a za podmínky ponechání ploch 

předmětných pozemků v období po skončení sezóny, tj. cca v září do začátku promítací sezóny, bez 

objektů - staveb náležejících k funkci letního kina. 

 

Číslo: 9 

Přijaté usnesení č. KPR/733/2023                                   (bod I. pro 12, proti 0, zdržel se 0,) 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

zrušení usnesení č. R/7388/2018  bod č. II a bod č. IV. 

 

Návrh usnesení bod II. – III. nebyl přijat                        (pro 0, proti 11, zdržel se 1) 

 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení vybudovaného rozšíření komunikace a sjezdu na částech pozemků označených jako p.p.č. 

3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Pardubice z vlastnictví společnosti 

K2 invest s.r.o., IČO 26008921, se sídlem Chrudim – Chrudim IV, Palackého třída 314, PSČ 53701, do 

vlastnictví statutárního města Pardubice, a to po vydání souhlasu či kolaudačního souhlasu 

stavebního úřadu na výše uvedenou stavbu sjezdu za kupní cenu 1.000,- Kč. 

III. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

výpůjčku částí pozemků označených jako p.p.č. 3619/1 o výměře 600 m2 a p.p.č. 4300 o výměře 35 

m2, vše v k.ú. Pardubice společnosti K2 invest s.r.o., IČO 26008921, se sídlem Chrudim – Chrudim IV, 

Palackého třída 314, PSČ 53701, na dobu určitou, a to do dne uzavření smlouvy o převodu stavby na 

výše uvedeném pozemku z vlastnictví vypůjčitele do vlastnictví půjčitele, nejpozději však do 5 let ode 

dne uzavření smlouvy o výpůjčce, za účelem vybudovaní rozšíření komunikace a sjezdu na pozemky 

označené jako p.p.č. 4281/1 a p.p.č. 4282/1 v k.ú. Pardubice dle Zásad pro převod dopravní 

infrastruktury do majetku města a Zásad pro povolování sjezdů na účelové komunikace v majetku 

města. Stavby budou zbudovány v rámci výstavby bytových domů „Nová Cihelna Pardubice“. 

 

Číslo návrhu: 10 

Přijaté usnesení č. KPR/734/2023               (pro 10, proti 0, zdržel se 2) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 



  5 

výpůjčku pozemků označených jako p.p.č. 206/10 o výměře 5.897 m2, p.p.č. 755/1 o výměře 1.601 

m2 a p.p.č. 206/9 o výměře 7.341 m2, vše v k.ú. Nemošice, spolku SK Nemošice z.s., IČO 42936942, 

se sídlem Mnětická 252, Nemošice, 530 03 Pardubice, na dobu určitou do 25. 6. 2035, za účelem 

vybudování a užívání fotbalového hřiště a tréninkových ploch sportovního areálu SK Nemošice. 

Smlouva o výpůjčce bude uzavřena po vyjmutí předmětných pozemků z nájemní smlouvy uzavřené 

se společností AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., IČO 25280406, a to k 30.9.2024. 

 

Číslo návrhu: 11 

Přijaté usnesení č. KPR/735/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

udělení souhlasu statutárního města Pardubice jako vlastníka pozemku označeného jako p.p.č. 

171/10 k.ú. Černá za Bory s vybudováním sjezdu a vstupu na pozemky označené jako p.p.č. 751 a 

p.p.č. 171/16, vše v k.ú. Černá za Bory XXXXXXXXXXXXX, ke stavbě nového rodinného domu. 

 

Číslo návrhu: 12 

Přijaté usnesení č. KPR/736/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

zřízení budoucího věcného břemene a následně věcného břemene na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 117/13, p.p.č. 119/1 a p.p.č. 71/6, vše v k.ú. Rosice nad Labem ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

40502, spočívajícího v uložení inženýrské sítě za jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým 

posudkem č. 974-777/2022 ze dne 8. 9. 2022 u pozemků označených jako:  

p.p.č. 71/6 – štěrk, zeleň: 15,- Kč/m2+DPH (cca 1,8 m2) 

p.p.č. 117/13 – štěrk, zeleň: 15,- Kč/m2+DPH (cca 1,8 m2) 

p.p.č. 119/1 - asfalt: 15,56 Kč/m2+DPH (cca 3,6 m2)   

p.p.č. 71/6 – 1 x pojistková skříň: 150,- Kč/m2+DPH (cca 0,12 m2) 

v rámci investiční akce „PA Rosice nL st.č. 585 knn“ za podmínky úpravy trasy tak, aby nebyla v 

kolizi se vzrostlými stromy a jejich kořenovým systémem. Rozsah věcného břemene bude upřesněn 

geometrickým plánem. 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bude uzavřena na dobu 5 let. 

 

Číslo návrhu: 13 

Přijaté usnesení č. KPR/737/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 



  6 

zřízení věcného břemene na částech pozemků označených jako p.p.č. 355/3, p.p.č. 355/4, p.p.č. 

3647/7, p.p.č. 3647/25, p.p.č. 3710/1, p.p.č. 3710/8, p.p.č. 3710/21, p.p.č. 3718/3, p.p.č. 4368/6, 

p.p.č. 4368/7 a p.p.č. 4368/8, vše v k.ú. Pardubice, v rozsahu určeném geometrickým plánem č. 

10237-230/2022, ve prospěch společnosti EDERA Group a.s., IČO 27461254, se sídlem Pardubice-

Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2789, PSČ 530 02,  

spočívajícího v umístění a provozování nově vybudované optické sítě uložené jako přípolož k 

souboru veřejného osvětlení za jednorázovou náhradu u pozemků označených jako p. p. č. 355/3 p. 

p. č. 355/4, p. p. č. 3647/7, p. p. č. 3647/25, p. p. č. 3710/21, vše v k.ú. Pardubice ve výši 300,- 

Kč/bm+DPH a u p. p. č. 3710/1, p. p. č. 3710/8, p. p. č. 4368/8, p. p. č. 3718/3, p. p. č. 4368/6, p. p. 

č. 4368/7, vše v k .ú. Pardubice ve výši 200,- Kč/bm+DPH. 

 

Číslo návrhu: 14 

Přijaté usnesení č. KPR/738/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

zřízení budoucího věcného břemene a následně věcného břemene na částech pozemků označených 

jako p.p.č. 4720 a p.p.č. 2655/1, vše v k.ú. Pardubice ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, spočívajícího v 

uložení distribučního vedení nn za jednorázovou náhradu stanovenou znaleckým posudkem č. 

1396-3/2023 ze dne 3. 1. 2023 u pozemků označených jako: 

p.p.č. 4720 – zeleň: 134,66 Kč/m2+DPH (2,4 m2)  

p.p.č. 4720 – 1 x pilíř: 538,58 Kč/m2+DPH (0,648 m2) 

p.p.č. 2655/1 – zámková dlažba: 444,5 Kč/m2+DPH (295,2 m2) 

p.p.č. 2655/1 – krajniční zeleň: 977,92 Kč/m2+DPH (24 m2) 

p.p.č. 2655/1 – asfalt: 7111,94 Kč/m2+DPH (3,6 m2) 

p.p.č. 2655/1 - zámková dlažba: 444,5 Kč/m2+DPH (99 m2) 

p.p.č. 2655/1 - zámková dlažba: 444,5 Kč/m2+DPH (241,8 m2) 

p.p.č. 2655/1 – asfalt: 7111,94 Kč/m2+DPH (3,6 m2) 

v rámci investiční akce „Pce, Labská – část. rekonstrukce nn a kvn“ 

za podmínky úpravy trasy tak, aby nebyla v kolizi se vzrostlými stromy a jejich kořenovým 

systémem. Rozsah věcného břemene bude upřesněn geometrickým plánem. 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bude uzavřena na dobu 5 let po doložení 

písemného souhlasného vyjádření  XXXXXXXXXXXXX a společnosti EDERA Group a.s., IČO 

27461254, jako oprávněných z budoucího věcného břemene na pozemku označeném jako p.p.č. 

2655/1 v k.ú. Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 15 

Přijaté usnesení č. KPR/739/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 



  7 

zřízení budoucího věcného břemene a věcného břemene na částech pozemků označených jako 

p.p.č. 605/1, p.p.č. 604/16, p.p.č. 604/1, p.p.č. 604/13, p.p.č. 604/12, p.p.č. 604/11, p.p.č. 604/10, 

p.p.č. 604/19, p.p.č. 604/20, p.p.č. 604/23, p.p.č. 604/25, p.p.č. 604/26, p.p.č. 604/5, p.p.č. 604/4, 

p.p.č. 604/2, p.p.č. 604/6, p.p.č. 604/27, p.p.č. 29/76, p.p.č. 29/24, p.p.č. 29/39, p.p.č. 29/42, p.p.č. 

29/2, p.p.č. 29/38, p.p.č. 38/31, p.p.č. 623/1, p.p.č. 38/36, p.p.č. 38/56, p.p.č. 29/55, p.p.č. 38/37, 

p.p.č. 27/1, p.p.č. 16/35, p.p.č. 29/17, p.p.č. 38/30, p.p.č. 29/40, vše v k.ú. Nové Jesenčany, p.p.č. 

2600/4, p.p.č. 2600/3, p.p.č. 2600/9, p.p.č. 2598/1, p.p.č. 2598/3, vše v k.ú. Pardubice ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 

874/8, PSČ 40502, spočívajícího v uložení a provozování distribučního vedení nn za jednorázovou 

náhradu stanovenou znaleckým posudkem č. 851-654/2022 ze dne 5. 8. 2022 ve znění dodatku č. 1 

ze dne 4. 10. 2022 u pozemků označených jako: 

p.p.č. 605/1 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 8,28 m2)  

p.p.č. 605/1 – krajnice /nadzemní objekt/: 170 Kč/m2+DPH (cca 0,31 m2)  

p.p.č. 605/1 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 4,5 m2)  

p.p.č. 605/1 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 4,02 m2) 

p.p.č. 604/16 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 0,3 m2)  

p.p.č. 604/16 -chodník /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 0,3 m2) 

p.p.č. 604/1 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 0,6 m2)  

p.p.č. 604/1 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 202,8 m2)  

p.p.č. 604/1 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 7,8 m2) 

p.p.č. 604/1- překop komunikace: 1.493,30 Kč/m2+DPH (cca 4,32 m2)  

p.p.č. 604/1 – krajnice /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 0,6 m2) 

p.p.č. 604/1 – chodník / příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 47,1 m2) 

p.p.č. 604/1 – komunikace /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 4,2 m2) 

p.p.č. 604/1 - překop komunikace /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 4,2 m2) 

p.p.č. 604/13 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 9,6 m)  

p.p.č. 604/13 – chodník /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 9,24 m2) 

p.p.č. 604/12 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 8,4 m2)  

p.p.č. 604/11 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 9,6 m2)  

p.p.č. 604/10 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 9 m2)  

p.p.č. 604/19 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 8,82 m2)  

p.p.č. 604/20 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 12,6 m2)  

p.p.č. 604/23 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 7,2 m2)  

p.p.č. 604/25 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 7,2 m2)  

p.p.č. 604/26 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 12,36 m2)  

p.p.č. 604/5 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 4,44 m2)  

p.p.č. 604/4 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 6,6 m2) 

p.p.č. 604/2 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 7,8 m2)  

p.p.č. 604/6 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 2,88 m2)  

p.p.č. 604/27 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 2,22 m2)  

p.p.č. 29/76 - překop komunikace: 1.493,30 Kč/m2+DPH (cca 0,96 m2)  

p.p.č. 29/76 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 8,28 m2)  

p.p.č. 29/76 – krajnice /nadzemní objekt/: 562,4 Kč/m2+DPH (cca 0,3 m2)  

p.p.č. 29/24 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 52,08 m2)  

p.p.č. 29/24 - překop komunikace: 1.493,30 Kč/m2+DPH (cca 1,8 m2)  

p.p.č. 29/39 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 10,2 m2)  

p.p.č. 29/39 – krajnice /nadzemní objekt/: 170 Kč/m2+DPH (cca 0,23 m2)  

p.p.č. 29/42 – komunikace: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 3 m2)  



  8 

p.p.č. 29/42 – komunikace: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 2,1 m2)  

p.p.č. 29/42 – komunikace: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 2,16 m2) 

p.p.č. 29/2 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 3,6 m2)  

p.p.č. 29/2 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 2,82 m2)  

p.p.č. 29/38 – krajnice: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 36 2) 

p.p.č. 29/38 – krajnice / nadzemní objekt/: 158,8 Kč/m2+DPH (cca 0,08)  

p.p.č. 29/38 – komunikace: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 12 m2)  

p.p.č. 38/31 – krajnice: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 6,6 m2)  

p.p.č. 38/31 – krajnice / nadzemní objekt/: 158,8 Kč/m2+DPH (cca 0,08m2)  

p.p.č. 623/1 – krajnice: 15,9 Kč/m2+DPH (cca 73,2 m2)  

p.p.č. 623/1 – krajnice / nadzemní objekt/: 158,8 Kč/m2+DPH (cca 0,44 m2)  

p.p.č. 38/36 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 52,2 m2)  

p.p.č. 38/56 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 12,6 m2)  

p.p.č. 38/56 – krajnice / nadzemní objekt/: 170,- Kč/m2+DPH (cca 0,23 m2)  

p.p.č. 29/55 – krajnice: 19,3 Kč/m2+DPH (cca 10,8 m2)  

p.p.č. 38/37 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 16,5 m2) 

p.p.č. 38/37 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 6,72 m2) 

p.p.č. 27/1 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 0,3 m2)  

p.p.č. 16/35 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 200,52 m2) 

p.p.č. 16/35 – chodník / nadzemní objekt/: 170,- Kč/m2+DPH (cca 0,08 m2) 

p.p.č. 29/17 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 190,8 m2) 

p.p.č. 29/17 – chodník / nadzemní objekt/: 170,- Kč/m2+DPH (cca 0,08 m2) 

p.p.č. 29/17 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 28,2 m2) 

p.p.č. 38/30 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 1,68 m2) 

p.p.č. 38/30 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 4,8 m2) 

p.p.č. 38/30 – chodník: 93,3 Kč/m2+DPH (cca 3,6 m2) 

p.p.č. 29/40 – krajnice: 205,3 Kč/m2+DPH (cca 3,9 m2) 

p.p.č. 29/40 – komunikace: 447,5 Kč/m2+DPH (cca 1,92 m2) 

vše v k.ú. Nové Jesenčany,  

p.p.č. 2600/4 – chodník: 176,458 Kč/m2+DPH (cca 1,56 m2)  

p.p.č. 2600/4 - chodník /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 1,56 m2)  

p.p.č. 2600/3 - chodník: 176,458 Kč/m2+DPH (cca 9,9 m2)  

p.p.č. 2600/3 – chodník /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 9,9 m2)  

p.p.č. 2600/9 - chodník: 176,458 Kč/m2+DPH (cca 14,04 m2)  

p.p.č. 2600/9 - chodník /příprava na Telco/: 0,- Kč/m2 (cca 13,62 m2)  

p.p.č. 2598/1 – krajnice: 388,222 Kč/m2+DPH (cca 2,4 m2)  

p.p.č. 2598/1 – chodník: 176,458 Kč/m2+DPH (cca 210 m2)  

p.p.č. 2598/1 - chodník /nadzemní objekt/: 364,286 Kč/m2+DPH (cca 0,49 m2)  

p.p.č. 2598/1 – komunikace: 847,- Kč/m2+DPH (cca 15,6 m2)  

p.p.č. 2598/3 – krajnice: 388,222 Kč/m2+DPH (cca 1,2 m2)  

p.p.č. 2598/3 – komunikace: 847,- Kč/m2+DPH (cca 3,9 m2) 

vše v k.ú. Pardubice  

v rámci investiční akce „Pardubice, Na Záboří – rekonstrukce nn“ za níže uvedených podmínek: 

1) úpravy trasy tak, aby nebyla v kolizi se vzrostlými stromy a jejich kořenovým systémem.  

2) daných vyjádřením XXXXXXXXXXXXX – MEGASPHERA ze dne 24. 10. 2022: 

-14 dnů před započetím zemních prací stavebník nebo jím pověřený subjekt zajisti vytyčeni trasy. 

-při prováděni stavebních prací je stavebník nebo jim pověřený subjekt povinen učinit opatřeni, 

aby nedošlo k ohroženi nebo poškozeni našich silia v případě poškození sítí tuto skutečnost 



  9 

neprodleně nahlásí (tel. číslo 777163342) 

-výkopové práce v místě křížení či souběhu budou prováděny ručně. 

-před záhozem stavebník přizve vlastníka sítě ke kontrole stavu a k sepsání protokolu o souhlasu se 

záhozem odkrytého vedení. 

-při souběhu se stávajícím či plánovaným vedením sítě XXXXXXXXXXXXX - MEGASPHERA je nutná 

vzájemná koordinace. 

-před zastíněním bezdrátových pojítek sítě XXXXXXXXXXXXX - MEGASPHERA stavbou je nutné 

zajistit jejich bezproblémový chod dle dohody s vlastníkem sítě - např. přeložkou. 

Rozsah věcného břemene bude upřesněn geometrickým plánem. 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene bude uzavřena na dobu 5 let. 

 

Číslo návrhu: 16 

Přijaté usnesení č. KPR/740/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

nájem části pozemku označeného jako 4368/4 o výměře 18 m2 v k.ú. Pardubice společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, na 

dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní dobou za nájemné pro podnikatelské aktivity uvedené v 

Zásadách pro nakládání s pozemky a pro umísťování reklamních zařízení na pozemcích a stavbách 

ve vlastnictví statutárního města Pardubice v platném znění, ve výši 400,- Kč/m2/rok + DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH, za účelem stavby betonové 

trafostanice typu Betonbau UF3060. 

Nájemní smlouva bude uzavřena po ukončení smlouvy o výpůjčce (V_0433/MO2) s právním 

nástupcem společnosti Centrum bydlení pro seniory Pardubice, s.r.o., IČO 06303391, společností 

AC IMMO s.r.o., IČO 14091283. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č 4368/4 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČO 

24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu na oddělení předmětné části pozemku, 

žadatelem. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, pokud bude objednatelem 

znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 17 

Přijaté usnesení č. KPR/741/2023               (pro 11, proti 0, zdržel se 1) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 



  10 

prodej pozemku označeného jako p.p.č. 519 o výměře 21 m2 v k.ú. Ohrazenice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu určenou znaleckým 

posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, pokud bude 

objednatelem znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

 

Návrh usnesení č. 18 nebyl přijat               (pro 0, proti 10, zdržel se 2) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej částí pozemků označených jako p.p.č. 195/17 o výměře cca 38 m2 a p.p.č. 195/10 o výměře 

cca 8 m2 v k.ú. Černá za Bory z vlastnictví statutárního města Pardubice do 

vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a 

místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v 

případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu DPH. Žadatel uhradí náklady na 

zpracování znaleckého posudku, pokud bude objednatelem znaleckého posudku statutární město 

Pardubice. 

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětném 

pozemku. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 195/10 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Černá za Bory z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, pokud bude 

objednatelem znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětném 

pozemku. 

 

 

Návrh usnesení č. 19 nebyl přijat               (pro 0, proti 11, zdržel se 1) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej pozemku označeného jako p.p.č. 94/12 o výměře 224 m2 v k.ú. Studánka z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX za kupní cenu určenou znaleckým 

posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 



  11 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH. Žadatelé uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, pokud bude objednatelem 

znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

 

 

Číslo návrhu: 20 

Přijaté usnesení č. KPR/742/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

bezúplatný převod pozemků označených jako p.p.č. 179/46 o výměře 156 m2, p.p.č. 180/3 o 

výměře 235 m2, p.p.č. 435/1 o výměře 140 m2, p.p.č. 435/27 o výměře 14 m2, p.p.č. 179/29 o 

výměře 2 m2, částí pozemků označených jako p.p.č. 180/5 o výměře 2 m2 (dle geometrického 

plánu č. 1666-082/2022 díl „d“), p.p.č. 435/26 o výměře 1 m2 (dle geometrického plánu č. 1666-

082/2022 díl „e“), p.p.č. 435/29 o výměře 5 m2 (dle geometrického plánu č. 1666-082/2022 díl „f“), 

vše v k.ú. Pardubičky z vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví Pardubického kraje, 

IČO 70892822, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice – Staré Město, 530 02 Pardubice. 

 

Číslo návrhu: 21 

Přijaté usnesení č. KPR/743/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 3804/1 o výměře cca 94 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti CHALUPA MOTORS s.r.o., IČO 

63218887, se sídlem Kosmonautů 515, Polabiny, 530 09 Pardubice, za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku, žadatelem. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, 

pokud bude objednatelem znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětném 

pozemku. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 3804/1 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti CHALUPA RENTS s.r.o., IČO 

15051005, Pardubice – Polabiny, Kosmonautů 515, PSČ 53009, za kupní cenu určenou znaleckým 

posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 



  12 

podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku, žadatelem. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, 

pokud bude objednatelem znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb., o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětném 

pozemku. 

 

Číslo návrhu: 22 

Přijaté usnesení č. KPR/744/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej pozemku označeného jako st.p.č. 7320 o výměře 361 m2 k.ú. Pardubice z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti Origabow Capital, a.s., IČO 07367848, se 

sídlem Masarykovo náměstí 1544, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným 

statutárním městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu 

podléhajícímu DPH. Žadatel uhradí náklady na zpracování znaleckého posudku, pokud bude 

objednatelem znaleckého posudku statutární město Pardubice. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

zrušení usnesení č. R/3930/2020. 

III. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

výši peněžité náhrady za bezdůvodné obohacení v částce 35,-Kč/m2/rok za užívání pozemku 

označeného jako st.p.č. 7320 o výměře 361 m2 v k.ú. Pardubice společnosti Origabow Capital, a.s., 

IČO 07367848, se sídlem Masarykovo náměstí 1544, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, a to  od 

6.6.2019  do dne podání návrhu na vklad vlastnického práva předmětného pozemku a 

prominutí  peněžité náhrady bezdůvodného obohacení ve výši 805.594,- Kč za užívání 

předmětného pozemku za období od 6. 6. 2019 do 30. 6. 2022. 

 

Návrh usnesení č. 23 nebyl přijat               (pro 0, proti 9, zdržel se 3) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 3710/35 o výměře cca 49 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví statutárního města Pardubice do vlastnictví společnosti CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., IČO 

25917773, se sídlem Praha – Čakovice, Kostelecká 879/59, PSČ 19600, za kupní cenu navrženou 

statutárním městem Pardubice ve výši 3.000,- Kč/m2+DPH v případě, že pozemek bude spadat do 



  13 

režimu podléhajícímu DPH, po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra výše 

uvedené části pozemku žadatelem.  

Kupní smlouva bude uzavřena po uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., IČO 60108631, na předmětné pozemky a po vkladu práva 

vyplývajícího z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

 

 

Návrh usnesení č. 24 byl stažen                

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 279/31 o výměře cca 1.460 m2, pozemků označených 

jako p.p.č. 279/30 o výměře 2.531 m2, p.p.č. 279/25 o výměře 38 m2, p.p.č. 280/13 o výměře 33 m2, 

p.p.č. 279/36 o výměře 3.509 m2, p.p.č. 338/1 o výměře 268 m2, vše v k.ú. Popkovice z  vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO 46495801, se 

sídlem Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, za kupní cenu v čase a 

místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 4021-25/2022 e dne 18. 11. 2022. Cena pozemků 

byla stanovena ve výši 1.200,-Kč/m2 u p.p.č. 279/25, p.p.č. 279/31 k.ú. Popkovice, ve výši 1.050,- 

Kč/m2 u p.p.č. 279/30 k.ú. Popkovice, ve výši 1.500,- Kč/m2 u částí p.p.č. 279/36, p.p.č. 280/13 k.ú. 

Popkovice, ve výši 900,- Kč/m2 u částí p.p.č. 279/36, p.p.č. 280/13, p.p.č. 338/1 k.ú. Popkovice a ve 

výši 2.200,- Kč/m2 u části p.p.č. 338/1 k.ú. Popkovice, tj. 9 651.050,- Kč.   

Výměra u výše uvedené části pozemku bude upřesněna geometrickým plánem. 

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci telekomunikačních sítí, které jsou dle 

zákona č. 110/1964 Sb. o telekomunikacích (§ 12) věcným břemenem váznoucím na předmětných 

pozemcích.  

V kupní smlouvě bude zakotveno ustanovení o akceptaci věcného břemene vzniklého dle ust. § 22 

odst. 1 a 5 zákona č. 67/1960 Sb., o výrobě, rozvodu a využití topných plynů (plynárenský zákon) ve 

spojení s ust. § 22 zákona č. 79/1957 Sb., o výrobě, rozvodu a spotřebě elektřiny (elektrisační zákon) 

a váznoucího na předmětných pozemcích.  

Kupní smlouva bude uzavřena po vyjmutí pozemků označených jako p.p.č. 279/30, p.p.č. 279/36, 

p.p.č. 338/1 v k.ú. Popkovice ze smlouvy o pachtu zemědělských pozemků (NS_1615/MO6) 

uzavřenou s Agro Trade, zemědělské a obchodní družstvo Staré Čívice, IČO 48154962. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení  pozemků označených jako p.p.č. 637/3 o výměře 632 m2 k.ú. Trnová, p.p.č. 361/5 o 

výměře 444 m2, vše v k.ú. Pardubice, p.p.č. 683/57 o výměře 60 m2, p.p.č. 683/58 o výměře 106 m2, 

p.p.č. 627/3 o výměře 5.760 m2, p.p.č. 637/3 o výměře 5 m2, p.p.č. 690/3 o výměře 19 m2, p.p.č. 

690/14 o výměře 395 m2, p.p.č. 694/6 o výměře 198 m2, p.p.č. 694/7 o výměře 178 m2, vše v k.ú. 

Svítkov z  vlastnictví  Nadace pro rozvoj města Pardubic, IČO 46495801, se sídlem Pernštýnské 

náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice, do vlastnictví statutárního města Pardubice za 

kupní cenu v čase a místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 4022-26/2022. ze dne 18. 11. 

2022. 

Cena pozemků byla stanovena ve výši 900,- Kč/m2 u p.p.č. 637/3 k.ú. Trnová, ve výši 1.800,- Kč/m2 u 

p.p.č. 361/5 k.ú. Pardubice, ve výši 70,- Kč/m2 u p.p.č. 627/3, p.p.č. 690/3, částí p.p.č. 690/14, p.p.č. 



  14 

694/6, p.p.č. 694/7 k.ú. Svítkov, ve výši 800,- Kč/m2 u p.p.č. 637/3, částí p.p.č. 690/14, p.p.č. 694/6, 

p.p.č. 694/7 k.ú. Svítkov, ve výši 1.200,- Kč/m2 u p.p.č. 683/57, p.p.č. 683/58 k.ú. Svítkov, tj. 

2.158.180,-Kč 

 

 

Návrh usnesení č. 25 nebyl přijat               (pro 0, proti 12, zdržel se 0) 

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

prodej části pozemku označeného jako p.p.č. 1148 o výměře cca 500 m2 v k.ú. Svítkov z vlastnictví 

statutárního města Pardubice do vlastnictví XXXXXXXXXXXXX, za kupní cenu určenou znaleckým 

posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé vyhotoveným znalcem schváleným statutárním 

městem Pardubice povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude spadat do režimu podléhajícímu 

DPH a povýšenou o náhradu odpovídající ceně pozemků ke dni 15. 7. 2004. Žadatel uhradí náklady na 

zpracování znaleckého posudku, pokud bude objednatelem znaleckého posudku statutární město 

Pardubice. 

Kupní smlouva bude uzavřena po doložení geometrického plánu, kterým bude upřesněna výměra 

výše uvedené části pozemku, žadatelem. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení části pozemku označeného jako p.p.č. 831/3 o výměře cca 110 m2 v k.ú. Svítkov z 

vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX, do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé, po doložení geometrického plánu, 

kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, městem. 

 

 

Návrh usnesení č. 26 byl stažen                

 
 

I. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení části pozemku označeného jako p.p.č. 94/1 o výměře cca 85 m2 v k.ú. Rosice nad Labem z 

vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní cenu určenou 

znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě obvyklé po doložení geometrického plánu, 

kterým bude upřesněna výměra výše uvedené části pozemku, městem. 

II. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení podílu ve výši id. ½  vzhledem k celku na pozemku označeném jako p.p.č. 95 o celkové 

výměře 491 m2 v k.ú. Rosice nad Labem z vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví statutárního 



  15 

města Pardubice za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase a místě 

obvyklé. 

III. Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení podílu ve výši id. ½  vzhledem k celku na oddělené části pozemku označeného jako p.p.č. 

95 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Rosice nad Labem z vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX do vlastnictví 

statutárního města Pardubice za kupní cenu určenou znaleckým posudkem na stanovení ceny v čase 

a místě obvyklé po po zápisu předmětné části pozemku, oddělené geometrický plánem, do katastru 

nemovitostí. 

 

 

Číslo návrhu: 27 

Přijaté usnesení č. KPR/745/2023               (pro 12, proti 0, zdržel se 0) 

 
 

Komise pro pozemky a reklamu 

Doporučuje 

odkoupení pozemku označeného jako p.p.č. 2747/7 o výměře 19 m2 v k.ú. Pardubice z 

vlastnictví  XXXXXXXXXXXXX, do vlastnictví statutárního města Pardubice za kupní cenu v čase a 

místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 1299/05/23 ze dne 14.2. 2023 ve výši 1.050,- 

Kč/m2. 

 
Ověřeno dne  3.4.2023                                                 Zapsala: 
 
Martin Charvát v.r.                                                       Vladimíra Pilná 
Miloš Vendolský v.r. 
(Jména jsou uváděna bez titulů) 

 

 


